
Latvijas NBS izlūkdienesta / Latvijas miera uzturēšanas spēku bataljona LATBAT apmeklējums
Sužos un Adažos.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/latvijas-nbs-izlukdienesta-latvijas-miera-uzturesanas-speku-bataljona-latbat-

apmeklejums-suzos-un-adazos

  Publicēts pirms vairāk nekā 25 gadiem

Publicēts: 19.04.2000.

Latvijas NBS izlūkdienesta / Latvijas miera uzturēšanas spēku bataljona LATBAT apmeklējums Sužos un Adažos.

Valsts prezidenti Sužos sagaidīs LATBAT kareivji, ziņojumu prezidentei sniegs LATBAT komandieris, kā arī plānota V.Vīķes-

Freibergas uzruna kareivjiem. LATBAT komandieris sniegs V.Vīķe-Freibergai informatīvu ziņojumu par LATBAT attīstību,

plānoti paraugdemonstrējumi, kā arī LATBAT bruņojuma, ekipējuma un tehnikas apskate. Prezidente izbrauks arī uz Adažu

poligonu kopējo mācību un ASV Special Forces apskati.

Bataljona uzdevumi miera laikā ir veicināt Latvijas integrāciju NATO, attīstot un sasniedzot savietojamības un sadarbības

spējas ar NATO;

profesionālu karavīru apmācība un sagatavošana;

sagatavot un nodrošināt BALTBAT Latvijas kontingenta karavīru aizvietošanu ar personālu;

piedalīties starptautiskās militārās mācībās, miera nodrošināšanas operācijās u.c.

NBS Izlūkdienesta bataljons izveidots 1992.gadā, pirmo reizi starptautiskajās mācībās kopā ar Lietuvas un Igaunijas

karavīriem piedalījies 1993.gadā, bet, sākot ar 1997.gadu bataljons piedalās SFOR misijā bijušajā Dienvidslāvijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Latvijas NBS izlūkdienesta / Latvijas miera uzturēšanas spēku bataljona LATBAT apmeklējums Sužos un Adažos.
	Saistītas tēmas

